گروه اقتصاد- در حالی اولین ماه اقتصاد ایران در حال عبور از از اولین ماه و ورود به دومین ماه سال ۱۴۰۳ است که به اعتقاد
کارشناسان و اقتصاددان، دولت با ریسک های متعددی در حوزه اقتصاد روبه رو است و در صورتی که از پیچ بحران های
اقتصادی عبور نکند، شرایط سخت تر خواهد شداغلب اقتصاددانان، مهم تریم بحران کنونی اقتصاد ایران را تورم و عدم

کنترل ناترازی های اقتصاد کلان می دانند.

شنبه 1 اردیبهشت 1403
11 شوال 1445
20 آوریل 2024
سال بیستم
شماره 5619
12 صفحه
5000 تومان